



PROKURATOR OKRĘGOWY
W LUBLINIE

Lublin, dnia – data zgodnie z podpisem

3020-7.262.401.2023

- Wszyscy Wykonawcy-

Dotyczy postępowania pn.: ***Świadczenie usług telefonii stacjonarnej dla Prokuratury Okręgowej w Lublinie oraz jednostek jej podległych***

Zamawiający – Prokuratura Okręgowa w Lublinie, informuje o otrzymaniu w dniu 16.11.2023r. próśb o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje treść otrzymanych zapytań i udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Pkt 6.1 zapytania ofertowego: „Ilość abonamentów zależy od bieżących potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia zakresu zamówienia (ilości abonamentów dla łącz POTS, ISDN PRA, ISDN BRA), jednak nie więcej niż do 50% wielkości podstawowej w zakresie każdej jednostki” oraz w Załączniku nr 3 do Zapytania – Projekt umowy w § 1, pkt 7-12: „7. W ramach niniejszego zamówienia przewiduje się prawo opcji. W ramach prawa opcji Zamawiającemu przysługuje prawo do zwiększenia ilości danego typu łączy oraz abonamentów w zakresie każdej jednostki, w stosunku do wielkości i zakresu wskazanego w Załączniku nr 2 do Zapytania.

(...)

12. Oświadczenie o skorzystaniu z prawa opcji i potrzebie zrealizowania zakresu zamówienia objętego prawem opcji, Zamawiający przekaze Wykonawcy w formie pisemnej lub formie elektronicznej w terminie obowiązywania umowy, nie później jednak niż na 2 tygodnie przed datą rozpoczęcia świadczenia usługi w zakresie wynikającym z prawa opcji.”

pragniemy zauważyć, że na etapie składania oferty Wykonawca nie jest w stanie potwierdzić, czy będzie miał pozytywne warunki techniczne do świadczenia usług, gdyż Zamawiający nie sprecyzował jakie usługi, w jakiej ilości i w jakich lokalizacjach

mogą być objęte prawem opcji. W związku z tym Wykonawca nie jest w stanie oszacować kosztów przy aktualnym opisie przedmiotu prawa opcji. Wobec powyższego prosimy o potwierdzenie, że uruchomienie nowych usług z tytułu prawa opcji zostanie zrealizowane wyłącznie w przypadku posiadania przez Wykonawcę pozytywnych warunków technicznych?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2:

„Załącznik nr 3 do Zapytania – Projekt umowy w § 2, pkt 1-10 i 15: „1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania usługi stanowiącej przedmiot umowy z należytą starannością, w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa.

2. Wykonawca w ciągu 5 dni od zawarcia umowy przedstawi plan jej realizacji zawierający m.in. termin przeprowadzenia prac podłączeniowych w poszczególnych obiektach/lokalizacjach.

(...)

10. Po uruchomieniu usługi będącej przedmiotem niniejszej umowy, Wykonawca sporządzi z udziałem Zamawiającego protokół zdawczo-odbiorczy, w którym zostaną podane ilości i rodzaj przekazywanych łączów telekomunikacyjnych (wraz z numeracją) i/lub urządzeń transmisyjnych niezbędnych do świadczenia usługi oraz zostanie potwierdzona prawidłowość instalacji. Wykonawca przekaze również Zamawiającemu dokumentację techniczno-eksploatacyjną (dokumentację powykonawczą), i przeprowadzi niezbędny instruktaż użytkowo-administracyjny, bez dodatkowego wynagrodzenia. Ustalenie treści protokołu i jego akceptacja nastąpi w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty uruchomienia usługi.”

„15. Zakończenie świadczenia usługi będącej przedmiotem niniejszej umowy oraz wszelkie zmiany konfiguracyjne podczas trwania umowy będą wykonywane wraz ze sporządzaniem protokołów zdawczo-odbiorczych.”

prosimy o potwierdzenie - czy Wykonawca dobrze rozumie, że w przypadku wygrania zapytania ofertowego przez obecnego Wykonawcę świadczącego usługi dla PO Lublin, zostanie on zwolniony z wykonywania w/w czynności?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3:

„Załącznik nr 3 do Zapytania – Projekt umowy w § 2, pkt 12: „12. Wykonawca zobowiązuje się do dokonywania, w ramach opłat abonamentowych, wszelkich zmian w konfiguracji sieci i urządzeń transmisyjnych zgodnie z aktualnymi potrzebami Zamawiającego” - prosimy o doprecyzowanie powyższych zapisów lub ich usunięcie gdyż Wykonawca w chwili sporządzania oferty nie dysponuje wiedzą jakie mogą być aktualne lub przyszłe potrzeby Zamawiającego, gdyż nie zostało to w sposób precyzyjny określone i przez to Wykonawca nie jest w stanie wycenić tych kosztów w ofercie. Usługi zostaną uruchomione przez Wykonawcę na podstawie Załącznika nr 2 – Wykaz zasobów telekomunikacyjnych 2023 wraz z podaną liczbą łączy oraz ich typów.

Ponadto Zamawiający w Załączniku nr 3 do Zapytania – Projekt umowy w § 3, pkt 3 napisał: „3. Wynagrodzenie, należne Wykonawcy rozliczane będzie według ilości abonamentów w zakresie wszystkich jednostek i cen określonych w ust. 2. Ceny abonamentów wskazane w ust. 2 obejmują opłaty za wykonywane połączenia krajowe stacjonarne i komórkowe oraz połączenia międzynarodowe stacjonarne i komórkowe, a także inne ewentualne koszty i opłaty, w tym opłaty dotyczące utrzymania poszczególnych łączy oraz opłaty instalacyjne łączy telekomunikacyjnych.” - pragniemy poinformować, że dla połączeń międzynarodowych występuje bardzo duże zróżnicowanie cen połączeń w zależności od strefy krajów docelowych, gdzie im dalszy i bardziej egzotyczny kraj, tym większe są opłaty ponoszone na rzecz zagranicznych operatorów umożliwiających połączenie, jak również w zależności od tego, czy połączenia generowane są do zagranicznych sieci stacjonarnych, czy do sieci

komórkowych, to generuje wysokie koszty, które Wykonawca musiałby uwzględnić w ofercie.

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, czy Wykonawca dobrze rozumie, że w ramach opłaty abonamentowej ma zapewnić tylko bezpłatne krajowe połączenia telefoniczne wychodzące tj. lokalne, międzystrefowe i do sieci komórkowych oraz połączenia międzynarodowe stacjonarne i komórkowe do krajów Unii Europejskiej, USA i Kanady zaś pozostałe połączenia m.in międzynarodowe będą rozliczane zgodnie z aktualnym cennikiem Wykonawcy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 Zapytania ofertowego (projekt umowy), którego zmieniona treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4:

„W Zapytaniu Ofertowym w Przedmiocie Zamówienia pkt 7.1 widnieje zapis w treści: „7.1 Zamawiający informuje, że zgodnie z Załącznikiem nr 2 do zapytania (Wykaz zasobów telekomunikacyjnych), dla Prokuratury Rejonowej w Puławach, wykonawca zobowiązany będzie do zmiany części aktualnie występujących rodzajów łącz na łącza innego typu, bez dodatkowego wynagrodzenia. Koszty z tym związane Wykonawca powinien ująć w cenie abonamentowej.” - Wykonawca prosi o potwierdzenie, że dla Prokuratury Rejonowej w Puławach będzie zobowiązany w trakcie trwania umowy do zamiany 2 x POTS o nr: 818861007 i 818863338 na ISDN BRA z MSN.

Prosimy o potwierdzenie, że powyższe będzie możliwe do zrealizowania przez Wykonawcę, gdy będzie on dysponował pozytywnymi warunkami technicznymi umożliwiającymi świadczenie w/w usługi, bez konieczności ponoszenia przez Wykonawcę kosztów inwestycyjnych na rozbudowę infrastruktury sieci teletechnicznej. Na etapie składania oferty Wykonawca nie jest w stanie potwierdzić czy będzie miał pozytywne warunki techniczne do świadczenia w/w usług ze względu na krótki termin złożenia oferty.

Czy Zamawiający potwierdza powyższe?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5:

„Załącznik nr 3- Projekt umowy § 3, pkt.7 - termin płatności jest liczony jest od dnia wystawienia faktury, w systemie bilingowym Wykonawcy istnieje możliwość ustawienia wydłużonego terminu płatności, ale datą początkową jest data wystawienia faktury. Czy Zamawiający zmieni zapis umowy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w przypadku wyboru oferty Zleceniobiorcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna umowy poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez przepis art. 374 § 1 Kodeksu spółek handlowych.

Pytanie nr 7:

„Wnosimy o uzupełnienie zapisu § 9, pkt 2 umowy wskazującego obecnie, że „Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody i utraconych korzyści” - mając na uwadze postanowienie umowne Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie, poprzez

dookreślenie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.

Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia określenie ryzyka związanego z realizacją umowy. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis umowy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 Zapytania ofertowego (projekt umowy), którego zmieniona treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Ponadto Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie wysokości odszkodowania.

Pytanie nr 8:

„Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę usług telefonii stacjonarnej. Z tego względu Wykonawca zwraca się o usunięcie zapisu z treści umowy dot. utraconych korzyści, bowiem utracone korzyści to zgodnie z Kodeksem Cywilnym utracone zyski, które poszkodowany osiągnąłby, gdyby mu szkody nie wyrządzono. Mając na uwadze, że Zamawiający jest instytucją która nie prowadzi działalności gospodarczej, zasadnym jest pominięcie tego zapisu. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis umowy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 9:

„Wykonawca wnosi, aby do Umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami). Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami. Wykonawca wnosi o dopisanie: „Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

- 1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.*
- 2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.*
- 3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.*

- 4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.
- 5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www._____ (wersja Wykonawcy), www._____ (wersja Zamawiającego).”

Czy Zamawiający doprecyzuje zapis umowy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 Zapytania ofertowego (projekt umowy), którego zmieniona treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 10:

„Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie www..... bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy). Czy Zamawiający doprecyzuje zapis umowy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 Zapytania ofertowego (projekt umowy), którego zmieniona treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 11:

„Wykonawca na zasadzie wzajemności prosi o dodanie do umowy symetrycznych postanowień zastrzeżonych na rzecz Wykonawcy, jak te wskazane w § 10 projektu umowy. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis umowy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 12:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza przedłużenie innego dokumentu potwierdzającego zawarcie umowy ubezpieczenia tj. np. Certyfikatu lub tzw. Noty pokrycia do polisy ubezpieczenia wystawionych przez Ubezpieczyciela, potwierdzających posiadanie ważnej umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (w miejsce kopii polis potwierdzających zawarcie umów ubezpieczenia) wraz z oświadczeniem Ubezpieczyciela o niezaleganiu z płatnością składki, nie później niż w dniu wygaśnięcia poprzedniej umowy ubezpieczenia. Czy Zamawiający potwierdza powyższe?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż jeżeli Certyfikat lub tzw. Nota pokrycia do polisy ubezpieczenia wystawione przez Ubezpieczyciela, potwierdzą posiadanie ważnej umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej to Zamawiający dopuści te dokumenty.

Pytanie nr 13:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza przedłużenie innego dokumentu potwierdzającego zawarcie umowy ubezpieczenia tj. np. Certyfikatu lub tzw. Noty pokrycia do polisy ubezpieczenia wystawionych przez Ubezpieczyciela, potwierdzających posiadanie ważnej umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (w miejsce kopii polisy) wraz z oświadczeniem Ubezpieczyciela o niezaleganiu z płatnością składki. Czy Zamawiający potwierdza powyższe?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż jeżeli Certyfikat lub tzw. Nota pokrycia do polisy ubezpieczenia wystawione przez Ubezpieczyciela, potwierdzą posiadanie ważnej umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej to Zamawiający dopuści te dokumenty.

Pytanie nr 14:

„Z uwagi na fakt, że w wielu przypadkach, programy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej dla dużych podmiotów prowadzących działalność związaną z Przedmiotem Umowy, a wchodzących w skład Grup międzynarodowych, są negocjowane i aranżowane na poziomie globalnym, nie ma możliwości wprowadzenia dodatkowych zmian w zakresie ochrony takich umów ubezpieczenia OC. Tym samym nie jest możliwe negocjowanie indywidualnych warunków polisy, w ramach umów poszczególnymi Zamawiającymi.

Programy światowe posiadają natomiast bardzo szeroki i ponadstandardowy zakres ubezpieczenia oraz wysokie limity często niedostępne na rynku lokalnym.

Mając na uwadze powyższe wnosimy o wykreślenie ustępu 4 w §7 Umowy [UBEZPIECZENIE] – brak zgody Zamawiającego na odstąpienie od powyższych wymogów będzie powodować, że część Wykonawców nie będzie w stanie go spełnić, a tym samym złożyć oferty w postępowaniu. Czy Zamawiający zmodyfikuje powyższy zapis umowy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 Zapytania ofertowego (projekt umowy), którego zmieniona treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 15:

„§ 9, ust 1, pkt. 3 wzoru umowy - Zamawiający nakłada na Wykonawcę wygórowane kary umowne. Taki sposób naliczania kar jest niezgodny z zapisami ustawy Prawo Telekomunikacyjne. Ustawodawca w art. 105, ust. 1 Prawa Telekomunikacyjnego wyraźnie wskazuje sposób w jaki powinny być naliczane kary umowne tzn. o wartości 1/15 średniej opłaty miesięcznej liczonej według rachunków z ostatnich trzech okresów rozliczeniowych, jednak za okres nie dłuższy niż ostatnie 12 miesięcy, co przekładając na godziny powinno wynosić 1/360 tak liczonej opłaty dla łącza na którym awaria powstała. Reasumując, pomimo, iż stosunek prawny w postaci umowy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą jest kształtowany dowolnie przez strony zgodnie z Kodeksem Cywilnym, to jednak nie powinien on powodować bezpodstawnego wzbogacania się Zamawiającego poprzez naliczanie zbyt wygórowanych kar umownych. Tak rażąco wygórowane kary można podważyć na drodze sądowej. Zgodnie bowiem z treścią art. 484 § 2K.C. „Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest wygórowana”. Taka możliwość podważenia wysokości kary umownej nie tylko narazi strony umowy na koszty postępowania sądowego, ale wiąże się z niepewnością, co do praw i obowiązków stron. W związku z powyższym Wykonawca proponuje, aby kary umowne były naliczane zgodnie z art. 105 Ustawy Prawo Telekomunikacyjne. Czy Zamawiający uwzględni sugestię Wykonawcy? W przypadku braku akceptacji, prosimy o uwzględnienie zapisu – nie więcej niż miesięczna opłata abonamentowa dla łącza, na którym powstała awaria.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy. Jednocześnie zwraca uwagę, że art. 105 ust. 1 Prawa Telekomunikacyjnego mówi o odszkodowaniu, a nie o karach umownych.

Pytanie 16:

„§ 9, ust. 3 wzoru umowy - wnosimy o doprecyzowanie iż naliczanie kar może nastąpić po zakończeniu procedury reklamacyjnej. Postępowania reklamacyjne wynikłe w toku

realizacji umowy będą prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych (Dz. U. poz. 284).

Informujemy iż Wykonawca nie może stać w pozycji dyskryminowanej, co oznacza pozostawienie tego zapisu o swobodne naliczanie kar bez informowania Wykonawcy o zastrzeżeniach. Wyrażenie zgody Wykonawcy na ustosunkowanie się do reklamacji powinno być podstawą właściwej współpracy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. Czy Zamawiający uwzględni sugestię Wykonawcy”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Pytanie 16:

„W załączeniu przesyłam zweryfikowany Wykaz zasobów /załącznik nr 2/ przez Wykonawcę z prośbą o jego weryfikację przez Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający uzna, że przesłany wykaz przez Wykonawcę jest prawidłowy wnosimy o wykonanie modyfikacji załącznika z wykazem zasobów oraz formularza ofertowego.

Wykaz przesyłam w wersji elektronicznej – uwagi zawarte są w kolumnie o nazwie Uwagi Wykonawcy.

Wykonawca zwraca uwagę, że w formularzu ofertowym Zamawiający dla zakresu podstawowego dla każdego rodzaju abonamentu (POTS, BRA i PRA) powinien podawać ilość łączy z załącznika nr 2 wykaz zasobów a nie z tego załącznika – ilość wierszy np. niezgodność w stosunku ilości łączy BRA, np. ilość łączy BRA nie wynosi 15.

W związku z powyższym proszę o przesunięcie terminu składania ofert o min. 2 dni”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści:

- 1) załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego (projekt umowy), którego zmieniona treść stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma;
- 2) załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego (wykaz zasobów telekomunikacyjnych), którego zmieniona treść stanowi załącznik nr 3 do niniejszego pisma;
- 3) załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego (wzór formularza ofertowego), którego zmieniona treść stanowi załącznik nr 4 do niniejszego pisma;
- 4) Zapytania ofertowego.

Ponadto Zamawiający informuje, iż wydłuża termin składania ofert do dnia 23.11.2023r.

Pozostała treść Zapytania ofertowego nie ulega zmianie.

Robert Malicki

Załączniki:

- 1) Wykaz przesłany przez Wykonawcę do pytania nr 16;
- 2) Zmieniona treść załącznika nr 3 Zapytania ofertowego (projekt umowy);
- 3) Zmieniona treść załącznika nr 2 Zapytania ofertowego (wykaz zasobów telekomunikacyjnych);
- 4) Zmieniona treść załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego (wzór formularza ofertowego);
- 5) Zmieniona treść Zapytania ofertowego.

kdb/rm